of  quod  nos,  J.,  permissione,  etc.,  facimus,  ordinamus  et 
to  constituimus  dilectos  nobis  in  Christo  magistros  Willelmum 

Lincolnia,  canonicum  ecclesie  Beverlacensis,  et  Petrum 
cia  Durandi  de  Lincolnia,  rectorem  ecclesie  de  Mellingges, 

nostre  diocesis,  procuratores  nostros,  seu  alterum  eorum 
quern  adesse  contigerit,  alterius  presencia  minime  expect  ata, 
ad  contrahendum  nomine  nostro  a  mercatoribus  quibus- 
cumque  usque  ad  summam  centum  marcarum  bonorum, 
novorum  et  legalium  sterlingorum,  pro  quibusdam  nostris  et 
ecclesie  nostre  Eboracensis  negociis  in  Romana  curia  pro- 
sequendis  ;  dantes  eisdem  procuratoribus  nostris  conjunctim 
et  divisim  speciale  mandatum  ad  obligandum  nos  et  omnia 
bona  nostra  et  nostre  ecclesie  antedicte  ad  solvendum  predicte 
pecunie  summam  terminis  quos  iidem  procuratores  nostri, 
seu  eorum  alter  quem  adesse  contigerit,  duxerint  vel  duxerit 
admittendos,  et  ad  confitendum  summam  pecunie  quam 
usque  ad  summam  predictarum  centum  marcarum  in  toto 
vel  in  parte  duxerint  vel  duxerit  mutuo  recipiendam,  fore 
convertendam  in  utilitatem  nostre  ecclesie  memorate,  et  ad 
renunciandum  excepcioni  non  numerate  pecunie,  non  solute, 
ac  eciam  in  utilitatem  nostre  ecclesie  non  converse,  necnon 
et  omni  alii  excepcioni  que  nobis  prodesse  poterit  quoquo 
modo.  In  cujus,  etc.  (Mem.  quod  fuit  restituta.) 

l6  kal-  Aprils  (March  17)..  1286-7.  Burton'.  Obligacio 
contraria  de  predictis  centum  marcis  facta  a  Durando, 
Patre  Pre(licti  Petri.  Universis  Christi  fidelibus  ad  quos 

the  presentes  littere  pervenerint  Durandus  de  Lincolnia,  pater 
principals  procurator  domini  Petri  de  eadem,  salutem  in 

archb.  and 

the  letters  of      xDurand    of    Lincoln    was    arch-       have  succeeded  Romeyn  as  rector 
acquittance    deacon  of  Stow.      Peter  appears  to      of  Melling  in  Lonsdale. 
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Domino  sempiternam.  Noveritis  quod,  cum  venerabilis  ^e 
pater,  dominus  J.,  Dei  gracia,  etc.,  predicto  domino  Petro,  from  whom 

nato  meo,  rectori  ecclesie  de  Mellingges,  Eboracensis  diocesis,  hadSSn67 
ad  contrahendum  mutuum  a  quibuscumque  mercatoribus  bo 
usque  ad  summam  centum  marcarum,  in  utilitatem  predicti 
Petri  convertendarum,  per  suas  patentes  litteras,  suo  magno 
sigillo  signatas,  dederit  potestatem  ;  ego,  predictus  Durandus, 
nomine  procuratorio  pro  predicto  P.  et  nomine  meo  proprio 
pro  me  ipso,  promitto  quod  restituentur  fideliter  predicto 
archiepiscopo  prefate  littere  sue1  unacum  litteris  acquietancie 
mercatorum  a  quibus  id  mutuum  receptum  fuerit,  vel 
solvetur  eidem  predicta  summa  centum  marcarum  si  predicte 
littere  ex  casu  aliquo  restitute  non  fuerint  infra  octabas 
sancti  Martini  in  hyeme  proximo  futuras  vel  citra.  Ad  quod 
faciendum  obligo  ipsum  P.  nomine  procuratorio  et  omnia 
bona  sua  mobilia  et  immobilia,  ac  me  et  omnia  bona  mea 
mobilia  et  inmobilia  meo  nomine  proprio,  et  specialiter 
omnes  fructus  ecclesie  sue  de  Mellingges  predicte,  et  fructus  -n^ 

ecclesie  de  Santon',2  in  quantum  spectat  ad  eum  racione 
custodie  ejusdem  ecclesie,  sibi  commisse  usque  ad  legitimam 
etatem  Waited,  fratris  sui,  admissi  ad  ipsam,  deductis  the 
tamen  necessariis  sumptibus  eidem  Waltero  debitis  ;  quos  of  the 

fructus  nomine  procuratorio  volo  per  predictum  archiepis-™ 
copum  sequestrari,  ita  quod  predictus  Petrus,  vel  ego,  aut 
executores  nostri,  nullam  administracionem  habeamus  in 
ipsis,  donee  sibi  predicte  littere  obligatorie  cum  litteris 
acquietancie  predicto  archiepiscopo  restitute  fuerint,  vel 
predicta  pecunie  summa  unacum  dampnis,  que  idem 
archiepiscopus  ob  predicti  Petri  vel  mei  def ectum  in  premissis 
sustinuerit,  sibi  fuerit  integraliter  persoluta.  Et  de  pre- 
dictis  fructibus  idem  archiepiscopus  pro  voluntate  sua 
disponat  libere,  donee  pro  suo  arbitrio  sibi  fuerit  plenarie 
satisfactum.  In  quibus  omnibus  renuncio  tarn  nomine 
procuratorio  pro  predicte  P.  quam  meo  proprio  omni  excep- 
cioni,  cavillacioni,  et  precipue  regie  prohibicioni  et  ejus 
usui,  directe  vel  indirecte,  qualitercumque  ex  officio  vel  alias 
porrigatur,  et  omni  juris  remedio  per  quod  dicto  archiepiscopo 
possit  parari  prejudicium  in  premissis  seu  aliquo  pre- 
missorum.  Premissa  vero  tarn  nomine  procuratorio  pro 
predicto  Petro  quam  nomine  meo  proprio,  quatenus  distincta 

JNote  in  the  margin  : — Item  ista      Thorp  iiij   kal.   Jan.,   anno  quarto 
littera  per  Rogerum  de  Blida  fuit      (Dec.  29,  1289). 
restituta  magistro   Durando   apud          2Walter  Durandi  was  instituted 

to  Sancton  in  1289  (no.  588). 
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sunt  superius,  absque  fraude  qualibet  observare  fideliter 
repromitto  et  magistrum  W.  de  Pyk[ering]  intercessorem 
expono,  qui  in  premissis  una  mecum  se  principalem  con- 
stituit  debit  orem.  In  quorum  fidem  et  testimonium  tarn  ego 
quam  predictus  magister  W.  sigilla  nostra  apposuimus  huic 
scripto  (Cancelled). 

1469.  16  kal.  Aprilis  (March  17),  1286-7.    Burton'.    Bond from  the  archb.  to  the  executors  of  Master  Thomas  de 

Barneby,  rector  of  Berneston',  for  10  marks,  payable  on  the 
Nativity  of  St.  John  the  Baptist,  for  the  corn  both  in  the 
grange  and  on  the  land  which  had  been  bought  for  20  marks, 
ten  marks  of  which  had  been  paid.